

Příloha č.1 Návrhu rámcové smlouvy - **Technická specifikace s kupní cenou zboží****IDENTIFIKACE UCHAZEČE:**

Dodavatel: **Papera s.r.o.**  
 IČ: 25945653  
 Zastoupený: Milanem Vetrem, jednatelem

<b>NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH:</b>	<b>198883,5</b>
--------------------------------	-----------------

číslo položky	Název požadované položky	technické parametry a užité vlastnosti - Technická specifikace	MJ	Cena za MJ (Kč bez DPH)	roční předpokládané odebrané množství MJ	Nabídková cena (Kč bez DPH)	Obchodní název ( uváděný v katalogu uchazeče)
1	Blok linkovaný A5	Spirála po delší straně, perforace,50 listů	cena za 1 ks	12,80	50	640,00	3305500 Blok se spirálou A5 linka 50 listů
2	Centropen 2811	Různé barvy	cena za 1 ks	4,00	500	2 000,00	5000160 Popisovač Centropen 4611F 2611 - červená, 5000170 - modrá, 5000180 - zelená, 5000150 - černá
3	Děrovačka	20 listů,vzdálenost otvorů 80 mm	cena za 1 ks	44,50	30	1 335,00	1300368 Děrovačka STANDARD na 30 listů
4	Dopisní sponky 32 mm	Pozinkovaný drát	cena za 1 ks	4,50	300	1 350,00	7777118 Sponky dopisní 32mm / 100 ks
5	Drátky do sešivačky 24/6	Pozinkovaný ocelový drát-krabička 2000ks	cena za 1 ks	4,00	300	1 200,00	1400120 Spony do sešivačky RON 24/6 / 2000 ks
6	Etikety různé velikosti	Materiál LASER-COPY-INKJET 100 archů	cena za 1 ks	70,00	80	5 600,00	7777033 Etiketa Print 210x297 /100 A4 ECONOMY , 7777028 - 48,5x25,4 cm, 7777030 - 70x36 cm, 7777034 - 105x42,3 cm, 7777031 - 105x74 cm, 7777032 - 210x148,5 cm
7	Euro obal	42μ, čirý	cena za 1 ks	0,20	16000	3 200,00	0700220 Závěsný obal A4 "U" krupička / 40 mic. / 100ks
8	Euro obal MAXI	Extra široký 220mm, 100 μm	cena za 1 ks	0,80	3500	2 800,00	0700520 - Obaly závěsné A4 rozšířené 2-050 (22 x 30) / 50 ks
9	Jednorázová prupiska	spolehlivé jednorázové kuličkové pero z průhledného plastu s uzavíracím víčkem. Barva náplně modrá. Šířka stopy 1 mm	cena za 1 ks	1,30	400	520,00	7777103 Kuličkové pero jednorázové modrá
10	Kancelářský papír	formát A4, pro oboustranný a barevný tisk, archivační papír - norma ČSN 9706, gramáž 80g/m2, optická bělost CIE min 146, neprůhlednost min 90%, tloušťka min 105 μm, drsnost 200 cm3/min	cena za 1 balení (500 listů)	49,90	2500	124 750,00	0301362 Papír xerografický A4 80g COMMUNICATOR Basic / 500 l
11	Kelímek plastový bílý	200ml/100ks v balení	cena za 1 ks	0,27	6000	1 620,00	8800300 Kelímek 0,2 l - bílá / 100 ks
12	Korekční strojek s výměnnou náplní	Šíře 4,2mm, 14 m pásky	cena za 1 ks	40,00	70	2 800,00	1500070 Strojek korekční PRITT 4,2 mm
13	Kostka lepená	8,5x8,5x5cm	cena za 1 ks	4,00	200	800,00	7777157 Lepená poznámková kostka 85 x 85 x 40mm
14	Kuličkové pero	Kuličkové pero s výměnitelnou náplní. Elegantní plastové tělo s ergonomickým pogumovaným úchopem pro příjemnější držení, stiskací mechanismus, zvláště jemný kovový hrot s extra tenkou stopou písma. Modrá náplň. Mix barev těla	cena za 1 ks	5,50	250	1 375,00	4200035 Kuličkové pero Solidly - mix barev
15	Lepicí páska 2,5 cm	Čirá, návin 10 m	cena za 1 ks	3,60	250	900,00	6200470 Páska lepicí CONCORDE 25 mm x 10 m - čirá
16	Lepicí tyčinky - tuhé	20g	cena za 1 ks	3,50	500	1 750,00	6102032 Lepicí tyčinka STANDARD 21g

17	Mapa 3 klogy	Balení 50 ks	cena za 1 ks	1,00	3000	3 000,00	0604325 Odkládací mapa A4 3 klogy EKO - modrá / 50ks, 0604326 - žlutá, 0604327 - zelená
18	Mikrotužka, plastové provedení	0,5mm, pryž	cena za 1 ks	3,60	80	288,00	5502220 Mikrotužka Popular 0,5 s gumou
19	Náhradní kazeta do kor.strojku	4,2mm (viz strojek)	cena za 1 ks	19,00	100	1 900,00	1500080 Kazeta náhradní 4,2 mm
20	Náhradní náplň do gelového pera	LRN5 –C 0,5	cena za 1 ks	8,00	500	4 000,00	4604140 Náplň PENTEL LRN 5 - modrá, 4604141 - černá, 4604142 - červená
21	Nůžky 21,5 cm	Pogumovaná rukojeť	cena za 1 ks	13,70	60	822,00	1902460 Kancelářské nůžky STANDARD 21 cm
22	Obal PVC „L“ A4	170µm/balení 10ks	cena za 1 ks	0,50	4500	2 250,00	0700990 Obal zakládací A4 L Ekonomy / 10 ks
23	Obálka B4	250 ks	cena za 1 ks	1,30	1000	1 300,00	0201870 Taška poštovní B4 samolepicí přehybová - bílá / 250 ks
24	Obálka C4	250 ks	cena za 1 ks	1,10	1000	1 100,00	0201723 Taška poštovní C4 samolepicí přehybová / 250 ks
25	Obálka C5	Samolepicí, balení 1000ks	cena za 1 ks	0,39	4000	1 560,00	0201100 Obálka C5 bez okénka samolepicí / 1000 ks
26	Obálka C6	samolepicí, balení 1000ks	cena za 1 ks	0,21	6000	1 260,00	0200200 Obálka C6 bez okénka samolepicí / 1000 ks
27	Obálka dlouhá	samolepicí, balení 1000ks	cena za 1 ks	0,27	5000	1 350,00	0200501 Obálka DL bez okénka, samolepicí, vnitřní potisk /1000ks
28	Obálka –taška B4	Křížové dno	cena za 1 ks	3,26	600	1 956,00	0202635 Obálka X dno B4 bílý recykl 90 g / 10 ks
29	Pákový pořadač A4 –hřbet 5cm	Pevná lepenka	cena za 1 ks	12,00	150	1 800,00	7777159 Pořadač pákový A4 5cm mramor
30	Pákový pořadač A4 –hřbet 8cm	Pevná lepenka	cena za 1 ks	8,00	300	2 400,00	7777151 Pákový pořadač A4 7,5 cm mramor
31	Papírový pytel	60x120 cm	cena za 1 ks	8,00	130	1 040,00	9601100 Pytel papírový 3 vrstvý 65 x 120 cm
32	Pořadač	4 kroužky, hřbet 3,5 cm	cena za 1 ks	30,55	50	1 527,50	0506650 Pořadač 4 kroužky A4 40 mm
33	PVC euro	Polypropylen, zasouvací štítek	cena za 1 ks	2,73	500	1 365,00	7777175 Rychlovazač A4 PP závěsný / 10ks - modrá , 7777174 - zelená, 7777173 - červená, 7777172 - žlutá
34	PVC rychlovazač	Polypropylen, zasouvací štítek	cena za 1 ks	2,24	500	1 120,00	7777185 Rychlovazač A4 PP - žlutá / 25 ks , 7777186 - červená, 7777187 - zelená, 7777188 - modrá
35	Rychlovazač papírový závěsný		cena za 1 ks	1,00	3000	3 000,00	0601008 Rychlovazač závěsný celý EKONOMIK - žlutá / 50ks, 0601009 - zelená, 0601007 - modrá
36	Samolepicí bločky 76x76mm	1ks	cena za 1 ks	1,50	2000	3 000,00	77772001 Bloček samolepicí 76x76 100l žlutý [III]
37	Samolepicí bločky 38x51mm	Balení /12ks	cena za 1 ks	0,50	2000	1 000,00	7777202 Bloček samolepicí 38x51mm 100l žlutý
38	Sešivačka	25 listů, hloubka vložení 50 mm	cena za 1 ks	20,00	50	1 000,00	1300073 Sešivačka plastová CENTRA HS20 - černá
39	Spisové desky se šňůrkami	Hladká lepenka 1,2 mm A4	cena za 1 ks	5,00	500	2 500,00	0900150 Desky A4 s tkanicí HIT - černá, 0900160 - modrá
40	Záznamní kniha A4 linka	Laminované desky, šité	cena za 1 ks	28,50	50	1 425,00	3200020 Kniha záznamní CONCORDE A4 linka 100 listů
41	Záznamní kniha A5 linka	Laminované desky, šité	cena za 1 ks	14,90	100	1 490,00	3200010 Kniha záznamní CONCORDE A5 linka 100 listů
42	Zvýrazňovač 1 ks	Reflexní inkoust, klínový hrot 1-4mm	cena za 1 ks	2,00	600	1 200,00	7777208 Zvýrazňovač STANDARD - žlutá, 7777209 - oranžová, 7777210 - růžová, 7777211 - zelená
43	Gelové pero	výsuvný gelový roller s gumovým úchopem a vyměnitelnou náplní. Ergonomický tvar, průhledné plastové tělo pro snadnou optickou kontrolu stavu náplně. Barva náplně modrá	cena za 1 ks	10,60	150	1 590,00	4201256 Pero gelové Spoko 0122 - modrá
<b>NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH:</b>						<b>198 883,50</b>	